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RePublika e Kosoves
Republika kotooo - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
OpStina PriStina -Municipalify of Prishtina

N6 baz6 td nenit 53 te Ligiit per vet€qeverisjen Lokale dhe nenit 44 t€ statutit t€ Komunes

s€ prishtin€s, kryesuesi i-komitetit p€r Komunitete th.rret mbledhien e kat€rt tE Komitetit

p€r Komunitete, " 
.itu do td mbaher m€ dt' 24'04'20\9 n6 sallen nr ' 37 katr i dyte duke

iilt.tut nE or€n 10:00'

Pdr k€td mbledhie u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

L. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit nga m-bledhja e kaluar;

2. Formimi (emerimi) i komisionit pn- "i"i'n 
shkollave ku viioine m€simin nx€n€sit e

komunitet.rr. 'o-si*micd, ,i sH.i.M iAri* Vokshi", "Emin Duraku" eti'

") 
Identifikimit;;;;t 'pttifiltu *t :fulT:€n€sve 

tE komunitetit RAE'

b) Identifikimiintt*""::' dhe arsyeia e mglviiimit t€ m€simit'

3. Ftes€ zyrtaritperLatazigiinore t"p""i *Ui sfidat dhe proiektet p€r vitin 2019;

4. Ftes€ p€r dreitorin e Admir,irt uiJr, 
"prri* 

ne lidhie me leshimin e dokumenteve

personale ne gpnet e komuniteteve serbe dhe turke;

5. Ii.aporti i ZKKk-s p€r muaii".y?tt 2019;

6. Raportimi i perfiqesuesve te il;;"it"t".r" io shumicd lidhur me gjendjen dhe

sigurin nd bashk€sin€ e tYre;
7. T€ ndrYshme.

Kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete
Hetem KuPina


